se avrà votato almeno la metà degli aventi diritto, la seconda valida se avrà votato almeno un 
quarto degli aventi diritto, la terza valida qualunque sia il numero dei votanti. 

Stante il fatto che alla data di indizione delle elezioni il numero degli iscritti aventi diritto al 
voto risulta essere pari a n. 724 (settecentoventiquattro), sospesi esclusi, di cui n. 680 
(seicentoottanta) annoverati nella sezione A, di cui sospesi 15 (quindici) e n. 59 (cinquantanove) 
nella sezione B, di cui sospesi 0 (zero), l’art. 2, comma 1 del citato D.P.R. n. 169/2005, prevede